-J

ICPAL DE ITAPEVI

OCOLO
T, 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 134012017
-

Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a
Secretaria de Infraestrutura e Serviços - IJrbanos,
para que seja, realizado a manutenção e limpeza d
escadão de Acesso entre as vias públicas Mércia

Rodrigues e Professor Dimarães Antônio Sandei,
saindo do viaduto, Próximo ao Bradesco, Nesta
Município.

testo PÚ 	J

dÃmarMu , c*pa!deIaPv INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja realizado a
manutenção e limpeza escadão de Acesso entre as vias públicas
Mércia Rodrigues e Professor Dimarães Antônio Sandei, saindo do
viaduto, Próximo ao Bradesco, Neste Município.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Trata-se de uma solicitação verbal de vários usuários, que
residem In loco", e adjacentes, tendo em vista que o escadão está

I.• numa situação precária, sendo necessário um serviço de zeladoria,
pois, no estado que se encontra é um local perfeito para o descarte
entulho doméstico.

Desse modo, com o sentimento de mudança e com muita
esperança nessa nova administração, os moradores vieram a este
vereador requerendo uma solução, assim não resta outra a não ser
indicar ao Excelentíssimo senhor Prefeito para determinar a
secretaria competente para sanar tal problema.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 15 de
setembro de 2017.

REN O PASSOS

Vere or - Renatinho - CMI

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (ii) 4141-4472 - wwwcarnaraitapevi.sv'ov hr